П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От _04.03.2009                                                                                             №__61__

рп.Атяшево

О внесении изменений в  некоторые Постановления Главы Администрации Атяшевского муниципального района по вопросам размещения муниципального заказа
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Постановления Главы Администрации Атяшевского муниципального района по вопросам размещения муниципального заказа.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Администрации                                                                                     М.А.Сурков

	Утверждены

	постановлением Главы Администрации Атяшевского

муниципального района

от 04.03.2009   №61_

Изменения,  которые вносятся в Постановления Главы Администрации Атяшевского муниципального района по вопросам размещения муниципального заказа

1. Внести Приложение к Постановлению Главы Администрации Атяшевского муниципального района от  26 мая 2006г. №177 «О мерах по реализации Федерального закона от 21 июля 2005 г. N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» на территории Атяшевского муниципального района» следующие изменения :

  1) в пункте 4 слова «и при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд учреждений культуры Атяшевского муниципального района» исключить;

2) дополнить пунктами 32-37 следующего содержания:
«32. Муниципальное учреждение культуры «Атяшевская центральная районная детская библиотека» при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд для обеспечения функций и потребностей данного учреждения.
33. Муниципальное учреждение культуры «Атяшевская центральная районная  библиотека» при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд для обеспечения функций и потребностей данного учреждения.

34. Муниципальное учреждение культуры «Атяшевский районный краеведческий музей» при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд для обеспечения функций и потребностей данного учреждения.

35. Муниципальное учреждение культуры «Атяшевский районный Дом культуры» при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд для обеспечения функций и потребностей данного учреждения.

36. Муниципальное учреждение культуры «Атяшевская агиткультбригада» при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд для обеспечения функций и потребностей данного учреждения.

37. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Атяшевская детская школа искусств» при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд для обеспечения функций и потребностей данного учреждения.».

2. Внести в Постановление Главы Администрации Атяшевского муниципального района от  23 июня  2008г. №356 следующие изменения:
 в наименовании и пункте 1 Постановления цифры «174» заменить цифрами «177».

PAGE
2